

<b>HINDUSTHAN TEA &amp; TRADING COMPANY LIMITED</b>						
Regd. Office : 5, J.B.S. Halden Avenue ,(Formerly E.M. Bye Pass) 1st floor, Silver Arcade, Kolkata -700105 Telefax : 2251 - 7051 / 7054 / 7055, E-mail : hema.aditi@rediffmail.com CIN - L51226WB1954PLC022034						
<b>EXTRACT OF THE UN-AUDITED RESULTS FOR THE QUARTER</b>						
<b>ENDED 30TH JUNE, 2023 (Rs. In Lakhs)</b>						
Sl. No	Particulars	Quarter Ended June 30 2023	Quarter Ended March 31 2023	Quarter Ended June 30 2022	Year Ended March 31 2023	Year Ended March 31 2022
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	13.92	54.64	12.11	336.18	79.52
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items#)	9.04	40.15	6.52	239.33	56.93
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items#)	9.04	40.15	6.52	239.33	56.93
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items #)	9.04	(20.75)	6.52	178.73	45.38
5	Total Comprehensive Income for the period*[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	9.04	(20.75)	6.52	178.73	45.38
6	Equity Share Capital	24.50	24.50	24.50	24.50	24.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	704.40	704.40	525.67	704.40	525.67
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	1. Basic:	3.69	(8.47)	2.66	72.95	18.52
	2. Diluted:	3.69	(8.47)	2.66	72.95	18.52
<b>Notes:</b>						
a. The Statement of Un-Audited Financial Result for the quarter ended 30th June 2023 has been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 4th August 2023.						
b. The above is an extract of the detailed format of the Audited Quarterly /Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.						
c. Previous years/ Quarter ended figures are re-grouped, re-casted, wherever found necessary.						
d. The Company is having only rental Income, hence segmental report not applicable.						
e. No investor complain received during the quarter and no investor complain pending till date.						
f. The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.						
g. # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.						
The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the quarter and year ended on 31st March, 2023 filed with the Stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above Financial Results are available on the website of CSE (www.cse-india.com) and on the Company's website www.hindusthantea.com						
By order of the Board For Hindusthan Tea & Trading Company Ltd. <b>Manoj Kumar Bhagat</b> Director (DIN:00088842)						
Place : Kolkata Dated: 04.08.2023						

## হিন্দুস্থান টি অ্যান্ড ট্রেডিং কোং লিমিটেড

রেজি. অফিস : ৫, জে. বি. এস. হ্যালডেন এভিনিউ, (পূর্বতন ই.এম.বাইপাস),  
দ্বিতীয় তল, সিলভার আর্কেড, কলকাতা-৭০০১০৫. টেলিফোন : ২২৫১-৭০৫১/৭০৫৪/৭০৫৫  
Email : hema.aditi@rediffmail.com, CIN : L51226WB1954PLC022034

৩১ মার্চ, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বছরের  
নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ (লক্ষ টাকায়)

বিবরণী	সমাপ্ত দিন	সমাপ্ত দিন	সমাপ্ত দিন	সমাপ্ত	সমাপ্ত
	৩০ জুন ২০২৩ (অ-নিরীক্ষিত)	৩১ মার্চ ২০২৩ (নিরীক্ষিত)	৩০ জুন ২০২২ (অ-নিরীক্ষিত)	বছর ৩১ মার্চ ২০২৩ (নিরীক্ষিত)	বছর ৩১ মার্চ ২০২২ (নিরীক্ষিত)
১ মোট কাজের থেকে আয়	১৩.৯২	৫৪.৬৪	১২.১১	৩৩৬.১৮	৭৯.৫২
২ নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়ের পরে #)	৯.০৪	৪০.১৫	৬.৫২	২৩৯.৩৩	৫৬.৯৩
৩ নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহের পরে #)	৯.০৪	৪০.১৫	৬.৫২	২৩৯.৩৩	৫৬.৯৩
৪ নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পর (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহের পরে #)	৯.০৪	(২০.৭৫)	৬.৫২	১৭৮.৭৩	৪৫.৩৮
৫ মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন [তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (কর পর) এবং অন্যান্য সময়কালীন আয় (কর পর)]	৯.০৪	(২০.৭৫)	৬.৫২	১৭৮.৭৩	৪৫.৩৮
৬ ইকুইটি শেয়ার মূল্য	২৪.৫০	২৪.৫০	২৪.৫০	২৪.৫০	২৪.৫০
৭ সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন ব্যতিক্রম সংরক্ষণ) বা পূর্ববর্তী বছরের ব্যয়াদেশীত অনুসারে	৭০৪.৪০	৭০৪.৪০	৫২৫.৬৭	৭০৪.৪০	৫২৫.৬৭
৮ শেয়ার প্রতি আয় (১০ টাকার প্রতি) (কার্যকরী এবং অকার্যকরী বিষয়ে)					
১. মূল	৩.৬৯	(৮.৪৭)	২.৬৬	৭২.৯৫	১৮.৫২
২. মিল	৩.৬৯	(৮.৪৭)	২.৬৬	৭২.৯৫	১৮.৫২

### দ্রষ্টব্য :

- ৩০ জুন, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী পর্যালোচনা করা হয়েছে নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা এবং ৪ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত।
  - উপরিউক্ত নিরীক্ষিত ত্রৈমাসিকের/বার্ষিক আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (মেক্সট্রীয়দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে নির্ধারণ করা হয়েছে।
  - পূর্ববর্তী বছরের/ত্রৈমাসিকের অর্থাৎ প্রয়োজনানুসারে পুনর্সম্পন্ন ও পুনর্মুদ্রিত করা হয়েছে।
  - কোম্পানিটি কেবল মাত্র ভাড়া বাবদ আয়ের উপরে নির্ভরশীল সেই কারণে পৃথক কোনো ক্ষেত্র দেখানো হয়নি।
  - বিনিয়োগকারীদের অভিযোগ চলতি ত্রৈমাসিকের গুরুত্ব ছিল না ত্রৈমাসিকের শেষেও উক্ত তারিখে বকেয়া নেই।
  - নিট লাভ/ক্ষতি মোট তুলনীয় আয়ের অথবা অন্যান্য সংশ্লিষ্ট আর্থিক বিষয়সমূহ পরিবর্তনে নীতি অনুসারে ব্যাখ্যা দেওয়া হয়েছে।
  - ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহের বিবরণী মিলকরণ করা হয়েছে লাভ/ক্ষতির হিসাবখাতে আইএনডিএএস রুলস/এএস রুলস অনুসারে বা কার্যকর করা হয়েছে।
- উপরিউক্ত নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী ত্রৈমাসিকের এবং বছরের ৩১ মার্চ, ২০২৩ তারিখে নির্ধারণ করা হয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (মেক্সট্রীয়দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলের ফরম্যাট পাওয়া যাবে সিএসই ওয়েবসাইট ([www.cse-india.com](http://www.cse-india.com)) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.hindustantea.com](http://www.hindustantea.com)-এ।

বোর্ডের আদেশানুসারে

হিন্দুস্থান টি অ্যান্ড ট্রেডিং কোং লি.- এর পক্ষে

মনোজ কুমার ভগত

ডিরেক্টর

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ০৪.০৮.২০২৩

(DIN : 00088842)